

Předběžný rozpočet záměru



BAPQ s.r.o.

Sušilovo náměstí 423/47, 683 01 Rousínov

Ing. Milan Barták

PŘÍRODNÍ KOUPAČÍ BIOTOP STROMOVKA (z. č. 14/2017)

Popis položky	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1 Příprava území a zemní práce	kpl	1,00	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč
2 Bourací práce	kpl	1,00	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
3 Biotop	m2	2180,00	3 800,00 Kč	8 284 000,00 Kč
4 Pochozí plochy biotop	m2	850,00	1 300,00 Kč	1 105 000,00 Kč
5 Madlo nerez	m	24,00	8 000,00 Kč	192 000,00 Kč
6 Paluby (mola)	kpl	580,00	4 500,00 Kč	2 610 000,00 Kč
7 Biologická část	m2	1600,00	2 600,00 Kč	4 160 000,00 Kč
8 Filtrace	kpl	1,00	1 400 000,00 Kč	1 400 000,00 Kč
9 Objekt zázemí	m3	1600,00	3 900,00 Kč	6 240 000,00 Kč
10 Ostatní komunikace (dlažby u biotopu)	m2	1200,00	1 050,00 Kč	1 260 000,00 Kč
11 Rozvody dopouštěcí vody + vystrojení zdrojů	bm	1050,00	650,00 Kč	682 500,00 Kč
12 Areálové vedení nn - odhad!!	bm	750,00	580,00 Kč	435 000,00 Kč
13 Areálové osvětlení (sloupy + vedení)	kpl	1,00	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč
14 Odkanalizování areálu	kpl	1,00	450 000,00 Kč	450 000,00 Kč
15 Vypouštění	kpl	1,00	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč
16 Oplocení biologické části	m	200,00	520,00 Kč	104 000,00 Kč
17 Převlékárny venkovní	kpl	9,00	25 000,00 Kč	225 000,00 Kč
18 Sprchy	kpl	5,00	40 000,00 Kč	200 000,00 Kč
19 Ozvučení areálu	kpl	1,00	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
20 Kamerový systém	kpl	1,00	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč
21 Mobiliář (koše, lavičky, stojany na kola)	kpl	1,00	550 000,00 Kč	550 000,00 Kč
22 Sadové úpravy	kpl	1,00	1 020 000,00 Kč	1 020 000,00 Kč
23 Závlaha	kpl	1,00	420 000,00 Kč	420 000,00 Kč
24 Herní prvky	kpl	1,00	650 000,00 Kč	650 000,00 Kč
25 Rezerva	kpl	1,00	2 000 000,00 Kč	2 000 000,00 Kč

Biotop - koupací část	12 191 000,00 Kč
Biologická část, filtrace	5 560 000,00 Kč
Objekty zázemí	6 240 000,00 Kč
Vodní herní prvky	650 000,00 Kč
Ostatní	9 186 500,00 Kč
MEZISOUČET (celkem)	33 827 500,00 Kč

25 Projektové práce (DUR+DSP)	%	0,00	33 827 500,00 Kč	0,00 Kč
26 Inženýrská činnost	%	2,00	33 827 500,00 Kč	676 550,00 Kč

Cena celkem bez DPH			34 504 050,00 Kč
DPH	%	21,00	7 245 850,50 Kč
Cena celkem vč. DPH			41 749 900,50 Kč